PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 26 МАРТА 2015 ГОДА № 297 «О РАЗГРАНИЧЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ВОЛОГДЫ В ОБЛАСТИ ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ»

Принято Вологодской городской Думой
17 февраля 2022 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 26 марта 2015 года      № 297 «О разграничении полномочий органов местного самоуправления городского округа города Вологды в области земельных отношений»                        (с последующими изменениями) изменение, дополнив пункт 1 новым абзацем десятым следующего содержания:

«- установление порядка определения платы за использование земельных участков, находящихся в собственности городского округа города Вологды, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                  и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

17 февраля 2022 года

№ 617